( (

CaojHas BeIOMOCTDH Pe3yJALTATOB MPOBCACHHI CIenUaAIBLHON oueHKn YCJIOBI/Iﬁ Tpyaa

Tabmnua 1
KonuuecTBo paboumx MecT u KomnuecTBo pabo4MX MECT M YMCIICHHOCTh 3aHATHIX Ha HUX pabOTHHKOB Mo Kjiaccam (MojKiaccam)
YUCIIEHHOCT PAGOTHUKOB, 3AHATHIX YCJIOBHI Tpy/ia U3 YKciia pabouux MecT, ykazaHHBIX B rpade 3 (euHHMII)
Ha 9THX pabo4ux MecTax
HaumenoBaHue Kiace 3
B T.4., HA KOTOPBIX
TpoBe/IeHA Kjacc 1 Kiace 2 Kiacc 4
peero CreyanEHas OLeHKa 3.1 3.2 33 34
YCIOBHH TPyda
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pa6ouue mecta (en.) 855 855 0 641 214 0 0 0 0
PaGoTuuku, SaHATHIC A | 65 1652 0 1228 424 0 0 0 0
pabouux MecTax (Jel.)
U3 HUX JKCHIIHH 1051 1051 0 776 275 0 0 0 0
U3 HUX nn;lsnnlzgapacm no 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H3 HUX WHBAJIH/IOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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(12H/BY) SHHORAIDAQO SOHHOMOHALI JOHLOIG][]

24

Her

Tabauna 2

(sam7er)
SMHELML 20X03hHINErH(Oodu-0HgIRA

23

Her

(1on/er) mrxArodu
Q1982MuL A19HHANOHgRd aMIAdIr HIrH OXOLON]

22

Her

(LoH/elr) MHOWadE oJanoged
9I00H9IALMKIrOrod KeHHamedN0))

2]

Hert

(LoH/eI) MOAILO HITNIBEMEELTIO
HIGHIIAIMHIOLIOY HITHIOINE

20

(LoH‘BN)
BrAdL iuerno deweed HISHHOMIGEO] |

19

Her | Het

€110 BuHsHIWKdL oJonauLa(Pe WoLoRA o
BIrAdL YuaoIDA (D0BINIOL) D98I HISHOIOLY

18

erAdL
HHEOIA (JIBLATOL) IIEIN HIGH0I0LY]

17

Knaccrl (noaxnaccsr) yenosuit tpyna

Badanodu orogorAdl 91o0HHMKEdIRH

16

eooanodu orogorAdL 9199¥EL

15

errado ¥egologd

14

erenHIrodyHW 19dioweden

13

KUHORAUEH SHIMOIAdMEMHOH

12

BUHORAUEH 9UMOIAdHEHHONOH

11

¥eHqIrexor ¥umedous

10

ERIIQO BHIedoug

HI9HMArE0d NAasedigrk

Afacedduu

WA

EMELOEOT
oJouHaJodoud onnsaroomAWkadu urosodee

HIIOQhHIOLOHG

UIOShHINHX

Ipodeccus /
JIOJDKHOCTB /
CHeLHaTbHOCTE
paboTHuka

HWnnueumy-
AJILHBIH
HOMeEp
pabouero
MecTa

Hpusomskckuii punnan/lipnsomxckoe - Capatos/Jlunna Caparos

1A, 2A, 3A, |[dupekTop BaroHa-pecropaHa

4A, 5A, 6A, |(Mockea) /Jlunus Capartos/

TA, 8A, 9A,

14A, 15A,
16A, 17A,
18A, 19A,
20A, 21A,
24A, 25A,
26A, 27A,
28A, 29A,
30A, 31A,
32A, 33A,
38A, 39A,

40A, 41A,
52A, 53A

46A, 47A,
48A, 49A,
50A, 51A,

42A, 43A,
44A, 45A,

34A, 35A,
36A, 37A,

10A, 11A,
12A, 13A,
22A, 23A,
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1

2

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

54A, 55A,
56A, 57A,
58A, 59A,
60A, 61A,
62A, 63A,
64A, 65A,
66A, 67A,
68A, 69A,
70A, 71A,
T2A, T3A,
T4A, T5A,
76A, T7A,
78A, T9A,
80A, 81A,
82A, 83A,
84A, 85A,
86A, 87A,
88A, 89A,
90A, 91A,
924, 93A,
94A, 95A,
96A, 97A,
98A, 99A,
1004, 101A,
102A, 103A,
104A, 105A,
106A, 107A,
108A, 109A,
1104, 111A,
1124, 113A

[Togap Barona-pecropana (Mocksa)
/Janust Caparoe/

3.1

3.1

Ia

Het

Her

Her

Her

Her

Crp3uz 14




1

2

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

114A, 115A,
116A, 117A,
118A, 119A,
120A, 121A,
1224, 123A,
1244, 125A,
126A, 127A,
128A, 129A,
1304, 131A,
1324, 133A,
134A, 135A,
136A, 137A,
1384, 1394,
1404, 141A,
142A, 143A,
144A, 145A,
146A, 147A,
148A, 149A,
150A, 151A,
152A, 153A,
1544, 155A,
156A, 157A,
158A, 159A,
1604, 161A,
1624, 163A,
164A, 165A,
166A, 167A,
168A, 169A,
1704, 1714,
172A, 173A,
174A, 175A,
176A, 177A,
178A, 179A,
1804, 181A,
182A, 183A,
184A, 185A,
186A, 187A,
188A

OduumnanT Barona-pecropaHa
(Mocxea) /JIurus Caparos/

Her

Her

Het

Her

Her

Het

189A, 190A,
191A, 192A,
193A, 194A,
195A, 196A,
197A, 198A,
199A, 200A,
201A, 202A,
203A, 204A,
205A

Kyxonnsiii paGouuii
BaroHa-pecropasa (Mockga)

/JIunua Capatos/

Her

Her

Her

Het

Her

Her

Crp.4 u3 14




1 2 10 11 112113 | 14115116 | 17| 18 |1 19 ] 20 | 21 22 23 24
206A, 207A, |dupekTop BaroHa-pecTopaHa - - - - - 2 - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Het
208A, 209A, |(ITpusomxkse) /JTunus Caparos/
210A, 211A,

212A
213A, 214A, |TTosap BaroHa-pecropaHa - - - | 3.1 - 2 - | 3.1 - Ha | Her | Her | Her | Her | Her
215A, 216A |(Ilpusomkse) /JIunus Capatos/
217A, 218A, |OduumanT BaroHa-pectropaHa - - - - - 2 - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Hert
219A, 220A, |(ITpuBomxse) /JIunus Capatos/
221A, 222A,
223A, 224A
2254, 226A, |Kyxouusiit pabounit - - - - - 2 - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
227A BaroHa-pecropana (TIpuBoinikoe)
/JTunus Caparos/
228A, 229A, |[Iupekrop BaroHa-pecropaHa - - - - - 2 - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
230A, 231A, |(Ilpusomxse I'TI) /JIunus Capartos/
232A, 233A,
234A, 235A,
236A, 237A,
238A, 239A,
2404, 241A
242A, 243A, |[losap Barona-pecropana - - - 3.1 - 2 - | 3.1 - Ha | Her | Her | Her | Her | Her
244A, 245A, |(TTpusomkse I'T1) /JIunus Caparos/
246A, 247A,
248A, 249A,
250A, 251A,
252A, 253A,
254A
255A, 256A, |Oduupant sarona-pecropana - - - - - 2 - 2 - | Her | Her | Her | Her | Her | Her
257A, 258A, |(Ilpusomxkse I'TI) /JIuaus Caparos/
2594, 260A,
261A, 262A,
263A, 2644,
265A, 2606A,
267A, 268A,
269A, 270A,
271A, 272A
273A, 274A, |KyxonHsiii pabouuii - - - - - 2 - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
275A, 276A, |Barona-pecropana (IIpuBoimnxne
277A, 278A, |T'IT) /MTunus Capatos/
2794, 280A
281A, 282A, |Mupexrop BaroHa-pecropaHa - - - - - 2 - 2 - | Her| Her | Her | Her | Her | Her
283A, 284A, |(IOro-Bocrok) /JIuuus Capatos/
285A, 286A,
287A, 288A,
289A, 290A

Crp.5us 14




1 2 3 4 5 6 7 8 9 1101 11 |12 113 114} 15|16 |17 | 18 [ 19| 20 | 21 22 23 24

291A, 292A, |[losap Barona-pectopana - - - 2 2 - 2 - - - 3.1 - 2 - 3.1 - Ha | Her | Her | Her | Her | Her
293A, 294A, ((IOro-Boctok) /JIunus Caparos/
295A, 296A,
297A, 298A

299A, 300A, |Oduumant sarona-pecTopana - = - 2 2 - 2 - - - s - 2 = 2 “ Her | Her | Her | Her | Her | Her
301A, 302A, |(IOro-Bocrox) /JInnusg Caparos/
303A, 304A,
305A, 306A,
307A, 308A

309A, 310A |Kyxounslii pabounii - - - 2 2 - 2 - - - - - 2 - 2 - | Her | Her | Her | Her | Her | Her
Barona-pecropana (IOro-Bocrok)
/Jlunus CapaTon/

Ipusonxckuii punnan/Tpusonxckoe - Caparos/JIunus Caparos/JIunus CK

311A, 312A, |dupekrop BaroHa-pecTopaHa - - - 2 2 - 2 . - - - - 2 - 2 - | Her | Her | Her | Her | Her | Her
313A, 314A, |(Maxauxana) /JIunusa CK/
315A

3164, 317A, |llosap Barona-pecropana - - - 2 2 - 2 - - - 3.1 - 2 - 3.1 - Ha [ Her | Her | Her | Her | Her
318A, 319A, |(Maxaukana) /JInaus CK/
320A, 321A

322A, 323A, |Odunmant sarona-pecropana - - - 2 2 - 2 - - - - - 2 - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
324A, 325A, |(Maxayukana) /JIunus CK/
326A, 327A,
328A, 329A,
3304, 331A

332 Kyxonuziii paGounii = - - 2 2 - 2 - - - - - 2 - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
Barona-pecropata (Maxaukana)
/Janus CK/

Crp.6 u3 14



1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

333A, 334A,
335A, 336A,
337A, 338A,
339A, 340A,
341A, 3424,
343A, 344A,
345A, 346A,
347A, 348A,
349A, 350A,
351A, 3524,
353A, 354A,
355A, 356A,
357A, 358A,
3594, 360A,
361A, 362A,
363A, 364A,
365A, 3664,
367A, 3684,
369A, 370A,
371A, 372A,
373A, 374A,
375A, 376A,
377A, 378A,
379A, 380A,
381A, 3824,
383A, 384A

JupexTop BaroHa-pecTopaHa
/Tunus CK/

Her

Her

Her

Her

Het

Her

Crp.7 uz 14




1

2

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

Al

22

23

24

385A, 386A,
387A, 388A,
389A, 390A,
391A, 392A,
393A, 394A,
395A, 396A,
397A, 398A,
399A, 400A,
401A, 402A,
403A, 404A,
405A, 406A,
407A, 408A,
409A, 410A,
411A, 4124,
413A, 414A,
415A, 416A,
417A, 418A,
419A, 420A,
421A, 422A,
423A, 424A,
425A, 426A,
427A, 428A,
429A, 430A,
431A, 432A,
433A, 434A,
435A, 436A,
437A, 438A,
439A, 440A,
441A, 442A,
443A, 444A,
445A, 446A,
447A, 448A,
449A, 450A,
451A

ITosap Barona-pecropana /JInnus
CK/

3.1

3.1

Ha

Her

Her

Her

Her

Her

Crp.8uz 14




1

2

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

452A, 453A,
454A, 455A,
456A, 457A,
458A, 459A,
460A, 461A,
462A, 463A,
464A, 465A,
4664, 467A,
468A, 469A,
470A, 471A,
4T2A, AT3A,
474A, 4T5A,
476A, 477A,
478A, 479A,
480A, 481A,
482A, 483A,
484A, 485A,
486A, 487A,
488A, 489A,
490A, 491A,
492A, 493A,
494A, 495A,
496A, 497A,
498A, 499A,
5004, 501A,
502A, 503A,
504A, 5054,
506A, 507A,
508A, 509A,
5104, 511A,
5124, 513A,
514A, 515A,
516A, 517A,
S18A, S19A,
5204, 521A,
522A, 523A,
524A, 525A,
526A, 527A,
528A, 529A,
5304, 531A,
532A, 533A,
534A, 535A,
536A, 537A,
538A, 539A,
540A, 541A,
542A, 543A,
544A, 545A,
546A, 547A,

O¢uumanT BaroHa-pecTopasa
[Jnuusa CK/

Het

Her

Her

Her

Her

Het

Crp.9us 14




1

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

548A, 549A,
5504, 551A,
552A, 553A,
554A, 555A,
556A, 557A,
558A, 559A,
560A, 561A,
562A, 5634,
564A, 565A,
566A, S67A,
568A, 569A,
5704, 571A,
5724, 573A,
574A, 575A,
576A, 5T7A,
578A, 579A,
580A, 581A,
582A, 583A,
584A, 585A

586A, 587A,
588A, 589A,
5904, 591A,
592A, 593A,
594A, 595A,
596A, 597A,
598A, 599A,
600A, 6014,
6024, 603A,
604A, 605A,
606A, 607A,
608A, 609A,
610A

Kyxonnsiit pabouunit
BaroHa-pectopasa /Jlunus CK/

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Ipusomxckuit puauan/Mpusomkckoe - Caparos/JInnnsa Capatos/JIunus MexRAYHAPOAHOr0 CO0GIEHHS

611

Jlupexrop BaroHa-pecropaHa
/TTMHHS MEXCIYHAPOJHOTO
coobmenus/

2

2

2

Her

Het

Het

Her

Her

Her

612A, 613A

IMosap Barona-pecropana /JluHus
MEX/IYHApOIHOTro coobuieHus/

3.1

31

Her

Her

Her

Her

614A, 6154,
616A

Od¢uumanT Barona-pecropana
/JIMHKS MEXTYHAPOIHOTO
coobuenus/

Het

Her

Her

Her

Her

Het

Ilpusomkexuii puanan/Ipusomxckoe - Caparos//Iunus Caparos/JIunna BC
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1

2

10

i1

12

13

16

17

18

19

20

21

22

23

24

617A, 618A,
619A, 620A,
621A, 6224,
623A, 624A,
625A, 626A,
627A, 628A,
629A, 630A,
631A, 6324,
633A, 634A

Jupexrop BaroHa-pecropana (BC)

[TTuung BC/

Her

Her

Hert

Hert

Her

Her

635A, 636A,
637A, 638A,
639A, 640A,
641A, 6424,
643A, 644A,
645A, 646A,
647A, 648A

ITosap Barona-pectopana (BC)

[Junus BC/

3.1

31

Ha

Her

Her

Her

Hert

Her

649A, 650A,
651A, 652A,
653A, 654A,
655A, 656A,
657A, 658A,
659A, 660A,
661A, 662A,
663A, 664A,
665A, 666A,
667A, 668A,
669A, 6704,
671A

Od¢uuuant Barona-pecropana (BC)

[TTunnsa BC/

Her

Her

Her

Her

Her

Her

6724, 673A,
674A, 675A,
676A, 677A,
678A, 679A

Kyxouuslit pabounii
paroHa-pecropana (BC) /JIunus

BC/

Her

Het

Het

Her

Her

Her

Hpusonxkckuit puauan/lpusomkckoe - Caparos/JIunus Caparoe//Inuua FopLKoBcKoro HaNpaBJeHus
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1

2

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

680A, 681A,
682A, 683A,
684A, 685A,
686A, 687A,
688A, 689A,
690A, 691A,
692A, 693A,
694A, 695A,
696A, 697A,
698A, 699A,
7004, 701A,
7024, 703A,
704A, T05A,
706A, 707A,
708A, 709A,
710A, 711A,
712A

JlupekTop BaroHa-pecropaHna
/Jlunns I'opekoBckoro
HarnpasJieHus1/

Her

Het

Her

Her

Her

Her

T13A, T14A,
715A, 716A,
717A, T18A,
719A, 720A,
T21A, T22A,
723A, T24A,
725A, T26A,
727A, T28A,
729A, 730,
731A, 7324,
733A, T34A,
7354, T36A,
737A, T38A,
739A, 740A,
741A, T42A,
T43A, T44A,
745A, T46A,
TATA, TA8A,
749A, 7504,
7514, 752A

ITosap Barona-pecropana /JIuuns
I'opekoBckoro HanpaeneHus/

3.1

3.1

Ja

Her

Her

Her

Her

Her

Crp.12 u3 14




1

2

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

753A, T54A,
755A, T56A,
757A, T58A,
7594, 760A,
T61A, T62A,
763A, T64A,
765A, T66A,
T6TA, T68A,
769A, 770A,
T71A, T72A,
TT3A, T74A,
7754, TT6A,
T77A, T78A,
779A, 780A,
781A, 782A,
783A, T84A,
785A, 786A,
787A, 788A,
789A, 790A,
791A, 7924,
793A, T94A,
795A, 796A,
797A, T98A,
799A, 800A,
801A, 8024,
803A, 804A,
805A, 806A,
807A, 808A,
809A

OdgmnpanT BaroHa-pecTopaHa
/JTunust FOpbKOBCKOTO

HanpasjieHus/

Her

Her

Her

Her

Her

Her

810A, 811A,

812A, 813A,

814A, 815A,
816A

Kyxonmstit paGoumnii
Barona-pecropana /JIuaus
OpBKOBCKOro HANpaBIeHHs/

Het

Het

Hert

Het

Het

Het

Hpusoaxckuii punuan/Ilpusomkcioe - Capatoe//Iunus Caparos/JInnua Crpux

817A, 818A,
819A, 820A,
821A, 822A,
823A, 824A,
825A, 826A

Jlupexrop BaroHa-pecTopaia
(Crpwxn) /Junna Crpricn/

2

2

Her

Hert

Her

Her

Het

Her

Crp.13 u3 14




1 2 3 4 5 6 7 8 9 110 [ 11 1] 12

13

141 15] 16 | 17 ] 18 | 19 [ 20 | 21 22

23

24

827A, 828A, |OduupmandT Barona-pecropana - - - 2 2 = 2 s - -
829A, 830A, |(Crpuxn) /JTunus Crpukn/
831A, 8324,
833A, 834A,
835A, 836A,
837A, 838A,
839A, 840A,
841A, 842A,
843A, 844A,
845A, 846A,
847A, 848A,
849A, 850A,
851A, 852A,
853A, 8544,
855A

Her | Her | Her | Her

Her

Her

Jara cocraBnenus: 26.12.2019

IIpencenarens KOMUCCHH 110 POBEIE CHeiaIbHON OLIEHKH YCIIOBHI TpyAa

I'enepasibHBIH THPEKTOP Monounslii Bukrop BukToposuy

BEIL DL,

(1OJKHOCTE) / ( (®.1.0.) (nara)
YiieHbI KOMHCCHH TI0 TPOBEACHAIO CIIEIHA OIEHKH YCIOBHH Tpy/a:
3amecTHTENb TeHEPAJILHOTO
JAHMPEKTOpa opt boukapes Anexcanap Hukonaesuy L6 (2. 200G
(momKkHOCTD) (honnm:l,) (®.H1.0) (nara)
I'naBHEIH HHKEHED = 3amatun Urops Buktoposuy et Do LD
(mOoMmKHOCTB) (nmoxnuce) (®.1.0.) (nara)

PykoBoAMTENE IpyNIibl OXpaHbl
TpYJa U NO)KapHOH

74

&2 6. /2 ot s

He3onacHoCTH Kupromenko Oner Hukuropny
(moimxHOCTB) (HO}I%HC}()/ (P.1.0.) (nara)
3aMecTHTEIlb I'€HEPANBHOTO 2
IMPEKTOpa T10 MepCoHaTy f,_/,{t o [loTonkas Eprenust Cepreesna 26 18 Aerd
(nomxHOCT) i," (roamnuce) (®.1.0.) (mara)

Okcneprt (-bl) OpraHu3aIMK, IPOBOAUBIIEH crielHa] éy}o OIIEHKY YCIOBHI Tpy/a:

V717

bayno Koncranrtnn Buraneesuy

(Ne B peecTpe dKCnEpTOR) (rlb_nmdéb) (©.H.0.)
&
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(nara)




